
Nic moc

Petra Janů

Petra Janů – Nic Moc - Text
Nejsi pro mě zkrátka víc než jeden kus.
Nic moc tak to musíš brát.
Epizoda krátká nálezů a ztrát.
Jednoduchá zkratka vystihla tvý plus,
jinak jsi byl propadák.
Do mínusu zkrátka míříš, tak jsi lhář.
Nic moc nečekej, pro mě ztrácíš děj,
ztrácíš děj, jdi spát.
Rád se při zemi držíš, jak se mi zdá.
Nic moc nebylo, co by svítilo,
co bys moh mi dát.
Nestálo za řeč kolikráát.
Nehraj mi tu trosku, sbal si kufr běž.
Vlak ti jede právě v půl.
Breč si taky aspoň na politej stůl.
Jako panák z vosku při mně roztaješ.
V panoptiku, tam jsi svůj.
Nehraj na mě trosku, neřeknu ti stůj.
Nic moc nečekej pro mě ztrácíš děj,
ztrácíš děj jdi spát.
Rád se při zemi držíš, jak se mi zdáá.
Nic moc nebylo, co by svítilo,
co bys moh mi dát.
Nestálo za řeč kolikráát.
Nic moc nečekej, pro mě ztrácíš děj,
ztrácíš děj jdi spát.
Rád se při zemi držíš, jak se mi zdá.
Nic moc nebylo, co by svítilo,
co bys moh mi dát.
Nestálo za řeč kolikráát.
Nejsi pro mě zkrátka víc než jeden kus.
Nic moc tak to musíš brát.
Epizoda krátká nálezů a ztrát.
Jednoduchá zkratka vystihla tvý plus,
jinak jsi byl propadák.
Všeho bylo zkrátka víc než akorát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

